
Domov pro dětský život
sociální služba pro matky s dětmi

______________________________________________________________________________

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY

Informace o Vás

jméno a příjmení

místo, kde nyní pobýváte
podnájem, azylový dům.../město

kontakt na Vás
mobil

těhotenství
počet dětí a jejich věk

termín, kdy byste chtěla začít 
využít službu

Informace o Vaší zakázce
Prosím zodpovězte na každou z následujících otázek v rozsahu cca 5 vět.

Popište co nejpřesněji Vaší současnou situaci.
Z jakého důvodu nemůžete ve svém dosavadním bydlišti zůstat?

Je něco, s čím budete potřebovat pomoct?

Můžeme Vám nabídnout ubytování na dobu půl až jednoho roku.
Co očekáváte, že se během této doby změní?



Domov pro dětský život
sociální služba pro matky s dětmi

______________________________________________________________________________

Další informace
další informace, které považujete za důležité pro sdělení apod.

Informace o úhradě za ubytování

Úhrada za ubytování je včetně provozních nákladů souvisejících s poskytnutím ubytování, a to v 
částce 120 Kč na den za dospělou osobu a 70 Kč na den za první, druhé a třetí dítě (za čtvrté a 
další dítě úhradu neplatíte). Platba se provádí vždy k 20. dni v měsíci, za který náleží úhrada za 
ubytování.

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM, SHROMAŽĎOVÁNÍM A EVIDENCÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Svým podpisem udělujete souhlas organizaci Na počátku, o. p. s. se sídlem  Soběšická 560/60, 
614 00 Brno, IČ: 60554665, aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 
zpracovávala, shromažďovala a evidovala Vaše osobní údaje za účelem jednání o sociální službě Domov 
pro dětský život, a to do doby jejich archivace a skartace.   

V…….…………....………. dne …………….…….                               Podpis ………………………………

                    


